จ้างเหมากิจกรรม รหัสงาน ๒๑๖๕๐ งานอำนวยความสะดวกและปลอดภัยทางถนน ทางหลวงพิเศษ

ระหว่างเมือง หมายเลข ๖ ตอน สายบางปะอิน - ปากช่อง - นครราชสีมา ระหว่าง กม.๓๐+๐๐๐ - กม.๕๐+๐๐๐

เป็นช่วงๆ จำนวน ๑ แห่ง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท นวคุณนวกิจ จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้

ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๙๘,๖๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันหกร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๕ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

(นายเอกนรินทร์ จินทะวงค์)

ผู้อำนวยการสำนัก  รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสระบุรี